Совет

муниципального образования город Лениногорск

 Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2015                                                                                                №39

О внесении изменений в решение

Лениногорского городского  Совета

от 27.10.2015 №18 «О  земельном

налоге»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации

Лениногорский городской Совет решил:

1.Внести в решение Лениногорского городского Совета муниципального

образования город Лениногорск от 27.10.2015 №18  «О земельном налоге»

следующие изменения:

в пункте 6 цифру «4» заменить цифрой «5».

  2. Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе-газете

«Лениногорские вести», на официальном сайте Лениногорского

муниципального района http://leninogorsk.tatarstan.ru и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального  образования

город Лениногорск,

мэр города Лениногорска     Р.Г.Хусаинов

http://leninogorsk.tatarstan.ru/